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16/11/2021 
 
RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LAS PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA VIII 

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA EL APOYO Y FOMENTO DE LA 
INVESTIGACIÓN DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN SANITARIA Y 

BIOMÉDICA DE ALICANTE (ISABIAL) 2021 
 

MODALIDAD B  

 
Orden Código Puerta de Entrada 

 

N PI Código Grupo Área Puntuación 

1 2021-0432 39 5 58,63 

2 2021-0433 7 3 53,63 

3 2021-0434 23 3 59,66 

4 2021-0435 7 3 74,34 

5 2021-0436 4 4 63,70 

6 2021-0437 6 4 84,00 

7 2021-0438 21 5 88,75 

8 2021-0439 31 4 67,93 

9 2021-0440 15 4 80,46 

10 2021-0441 33 3 79,50 

11 2021-0442 45 5 49,56 

12 2021-0443 16 3 77,96 

13 2021-0444 24 5 70,04 

14 2021-0445 38 3 76,81 

15 2021-0446 10 1 84,81 

16 2021-0447 11 3 66,63 

17 2021-0448 11 3 58,69 

18 2021-0449 10 1 64,81 

19 2021-0450 6 4 79,00 

20 2021-0451 10 1 56,69 

21 2021-0452 2 3 80,63 

22 2021-0453 9 5 98,00 

23 2021-0454 2 3 75,08 

24 2021-0455 30 3 71,68 

25 2021-0456 7 3 65,13 

26 2021-0457 36 2 73,38 

27 2021-0458 10 1 79,06 

28 2021-0459 2 3 55,00 

29 2021-0460 16 3 65,50 

30 2021-0461 2 3 55,89 

31 2021-0462 2 3 71,56 
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32 2021-0463 33 3 76,69 

33 2021-0464 20 2 75,38 

34 2021-0465 3 3 71,88 

35 2021-0466 11 3 59,58 

36 2021-0467 20 2 70,50 

37 2021-0468 36 2 76,50 

38 2021-0469 25 4 69,69 

 

 
Orden Puntuación 
 

N PI Código Grupo Área Puntuación 

1 2021-0453 9 5 98 

2 2021-0438 21 5 88,75 

3 2021-0446 10 1 84,81 

4 2021-0437 6 4 84 

5 2021-0452 2 3 80,63 

6 2021-0440 15 4 80,46 

7 2021-0441 33 3 79,5 

8 2021-0458 10 1 79,06 

9 2021-0450 6 4 79 

10 2021-0443 16 3 77,96 

11 2021-0445 38 3 76,81 

12 2021-0463 33 3 76,69 

13 2021-0468 36 2 76,5 

14 2021-0464 20 2 75,38 

15 2021-0454 2 3 75,08 

16 2021-0435 7 3 74,34 

17 2021-0457 36 2 73,38 

18 2021-0465 3 3 71,88 

19 2021-0455 30 3 71,68 

20 2021-0462 2 3 71,56 

21 2021-0467 20 2 70,5 

22 2021-0444 24 5 70,04 

23 2021-0469 25 4 69,69 

24 2021-0439 31 4 67,93 

25 2021-0447 11 3 66,63 

26 2021-0460 16 3 65,5 

27 2021-0456 7 3 65,13 

28 2021-0449 10 1 64,81 

29 2021-0436 4 4 63,7 

30 2021-0434 23 3 59,66 

31 2021-0466 11 3 59,58 

32 2021-0448 11 3 58,69 

33 2021-0432 39 5 58,63 



 

   
 

 3 

 

34 2021-0451 10 1 56,69 

35 2021-0461 2 3 55,89 

36 2021-0459 2 3 55 

37 2021-0433 7 3 53,63 

38 2021-0442 45 5 49,56 

 

MODALIDAD C  

N PI Código Grupo Área Puntuación 

1 2021-0405 1 1 100 

2 2021-0406 1 1 100 

3 2021-0407 4 4 100 

4 2021-0408 6 4 100 

5 2021-0409 2 3 100 

 

MODALIDAD D  
 

N PI Código Grupo Área Puntuación 

1 2021-0410 41 4 82,12 

 
 

 


